

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220802267  
Kundennr.: 52923  
Datum: 26. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<p>Lieferungsnr. DI220801520 vom 15.08.2022: Externe Belegnr. AD FRIED: <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 214,00 kg</p>	50	Stück	10,00	500,00
2	40113		<p><b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,10 kg</p>	30	Stück	4,90	147,00
3	40105		<p><b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,90 kg</p>	60	Stück	2,00	120,00
4	651780		<p><b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg</p>	1	Stück	69,50	69,50
5	40136		<p><b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b></p>	5	Stück	38,00	190,00

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220802267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat.            klappbar</b>	2	Stück	45,00	90,00
7	407010		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 22,00 kg <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415            mm</b>	8	Stück	38,00	304,00
8	40703		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 52,56 kg <b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80            mm</b>	10	Stück	3,99	39,90
9	14908		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,20 kg <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,            1500 kg</b>	40	Stück	14,50	580,00
10	42568		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,60 kg <b>DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550            x 295 mm</b>	2	Stück	43,50	87,00
			DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,00 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220802267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40876		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	23,44	23,44
12	20243		<b>Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm</b> Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	100	Stück	0,35	35,00
13	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220801520</b>							<b>2.194,19</b>
			Lieferungsnr. DI220802249 vom 22.08.2022: Externe Belegnr. W2128392:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
14	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
15	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006114 *** Ihre Belegnr.: W2125056	6	Stück	11,45	68,70
16	60278		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	13,97	27,94
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220802249</b>							<b>158,93</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>2.353,12</b>	
19% MwSt.							447,09
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>2.800,21</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220802267

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802267 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 533,820

### Lief. an Adresse

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld  
Deutschland